PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2025 № 58
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 16.01.2025 № 32
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 30.10.2024 № 0417 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 16.01.2025 № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области» на 2025-2027 годы»:

- наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области»;

- пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области» (прилагается)».
Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области

В.Б. Титов